τυπική και ουσιαστική τεχνογνωσία που είναι αναγκαία για την πλήρη και λυσιτελή 
εφαρμογή του Διπλογραφικού Συστήματος. Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ είναι ένας 
Αυτοδιοίκητος Οργανισμός με τα μεγέθη των ετήσιων οικονομικών καταστάσεων 
του έτους 2024 να ξεπερνούν τα 190.000.000 εκατό ενενήντα εκατομμύρια ευρώ. 
Είναι δεδομένο ότι για την διασφάλιση της ορθής, αποτελεσματικής και άμεσης 
ολοκλήρωσης του τεράστιου έργου της εφαρμογής του Διπλογραφικού Συστήματος, 
της ορθής και εύρυθμης λειτουργίας του και τη διασφάλιση του κύρους των 
εργασιών, χρειάζεται τεράστια εμπειρία και απόλυτα εξειδικευμένο προσωπικό.